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ЗАКОН ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА МЕЃУНАРОДНАТА 
КОНВЕНЦИЈА ПРОТИВ ДОПИНГ ВО СПОРТОТ 

Службен весник на РМ, бр. 103 од 19.08.2008 година 
 
 
 
 

Член 1 
Се ратификува Меѓународната конвенција против допинг во спортот, усвоена од 
Организацијата на Обединетите нации за образование, наука и култура 
(УНЕСКО), на Генералната конференција одржана во Париз на 19 октомври 2005 
година. 

 
Член 2 

Меѓународната конвенција во оригинал на англиски јазик и во превод на 
македонски јазик гласи: 
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Член 3 
Агенцијата за спорт и млади се определува како надлежен орган којшто ќе се 
грижи за извршување на Меѓународната конвенција против допинг во спортот. 

 
Член 4 

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
весник на Република Македонија”. 

 

 


